Wyniki wersja z: 10.10.2021 13:29:46
Data: 10.10.2021 12:00:00

Miejscowos¢: Pole Biwakowe ,,Gleboczek” k. Wielbarka

Organizator: Stowarzyszenie Milosnikow Ziemi Wielbarskiej
Wspolorganizator: Nadlesnictwo Wielbark Partner: Ochotnicza
Straz Pozarna w Wielbarku
Dystans: 10 km

M-ce Tempo Tempo |Czas Wymk

1

2 181
B 138
4 160
5 168
6 154
7 177
8 179
9 162
10 164
11 170
12 169
13 130
14 167
15 161
16 171
17 155
18 172
19 135
20 163
21 65

22 124
23 123
24 133
25 141
26 147
27 184
28 121
29 178
30 122
31 180
32 148
33 142
34 146
35 175
36 182
37 144
38 174
39 129
40 143
41 159
42 165

Sporzadzit: Mateusz Kownacki | kontakt@superczas.pl

Kaliski Stawomir
Wojciechowski Maciej
Januszewski Karol
Lukaszewski Lukasz
Poniatowski Marek
Kotfica Krystian
Tumiel Marcin
Wierzbicki Dariusz
Matras Przemystaw
Niksa Krzysztof
Remuszko Maciej
Pulkowski Lukasz
Gotota Krzysztof
Poniatowski Adam
Magnuszewski Maciej
Rogalski Grzegorz
Krysiak Marlena
Roman Aneta
Hajkowicz Marta
Mazurek Pawet
Komenda Lech
Chorazewicz Eugeniusz
Brodzik Eugeniusz
Gronowski Wojciech
Katuza Mateusz
Kosinski Michat
Michalak Marek
Andrzejczak Marcin
Wesenberg-Kaszubowska Joanna
Antosiak Marta
Wierzbowska Mariola
Kostrzewa Krzysztof
Kojro Bartosz
Kosinska Monika
Szymanowska-Warcholak Agnieszka
Zdzioch Pawet
Kordek Jarostaw
Strzemieczny Michal
Folga-Wiecek Agnieszka
Kolodziej Sebastian
Lazewski Andrzej
Orzol Mirostaw

Olsztyn
Szczytno
Olsztyn
Jedwabno
Belda
Bartoszyce
Chorzele
Rozogi
Warchaly
Cyk
Wielbark
Chodkowo
Szczytno
Betda
Olsztyn
Szczytno
Pasym
Wielbark
Warszawa
Warszawa
Ciechnadw
Myszyniec
Wielbark
Myszyniec
Kucbork
Wielbark
Pidun
Szczytno
Szczytno
Szczytno
Wielbark
Wielbark
Szczytno
Wielbark
Pasym
Przasnysz
Szczytno
Szczytno
Szczytno
Szczytno
Sedansk
Orzot

4W-MBOT
Wyzsza Szkota Policji w Szczytnie
4 W-M BOT

Maratonka Grajewo
Bartoszycka Grupa Biegowa Endorfiny

Matras Team Warchaly

LKS Makéw Mazowiecki
Zielony Sledzik Team
Maratonka Grajewo

453

Morsy Szczytno #Reset

RUN&FUN WIELBARK

KB TKKF Promyk Ciechanéw

453
RUN&FUN WIELBARK

RUN&FUN WIELBARK

Run&Fun Wielbark

Biegam dla Iskierki ,Julia Buczko fb”
RUN&FUN WIELBARK

MORSY SZCZYTNO#RESET

Morsy Reset #Szczytno
Tryn Tryn Team

Morsy Szczytno # Reset

Strona 1/2

Wielbarski Bieg Lesny 2021 - Bieg 10 km
Klasyfikacja: OPEN

1988
1974
1983
1988
1973
1987
1982
1989
1985
1974
1980
1981
1979
1985
1983
1982
1985
1988
1988
1977
1985
1964
1968
1971
1989
1978
1983
1974
1982
1980
1969
1964
1985
1980
1975
1977
1976
1979
1979
1983
1966
1970

Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open K
Open K
Open K
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
Open M
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Open M
Open K
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Open K
Open M
Open M
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Open K
Open M
Open M
Open M
Open K
Open M
Open M
Open M

Wlelbarskl Q ¢ SPORTOWY POMIAR CZASU

Lesny

0N O U W

D U

26
27

28
29
30

31
32
33

03:35
03:51
03:54
03:59
04:06
04:10
04:15
04:16
04:20
04:25
04:26
04:31
04:33
04:39
04:40
04:41
04:45
04:52
04:56
04:57
05:12
05:12
05:14
05:14
05:16
05:17
05:23
05:23
05:23
05:26
05:27
05:27
05:27
05:30
05:30
05:41
05:42
05:46
05:47
05:51
05:53
05:55

16.7
15.5
15.3
15.1
14.6
14.4
14.1
14

13.8
13.6
13.5
13.3
13.1
12.9
12.8
12.8
12.6
12.3
12.1
12.1
11.5
11.5
11.4
11.4
11.4
11.3
11.1
11.1
11.1
11

11

11

11

10.9
10.9
10.5
10.5
10.4
10.4
10.3
10.2
10.1

35:58 35 58 1
38:38 38:39 2
39:05 39:07 3
39:47 39:47 4
41:00 41:01 5
41:47 41:49 6
42:33 42:34 7
42:48 42:50 8
43:22 43:24 9
44:06 44:06 10
44:12 44:25 11
45:14 45:16 12
45:35 45:39 13
46:37 46:39 14
46:43 46:48 15
46:50 46:51 16
47:33 47:36 1
48:48 48:49 2
49:25 49:28 3
49:27 49:31 17
52:04 52:08 18
52:06 52:08 19
52:20 52:24 20
52:21 52:25 21
52:38 52:44 22
52:56 52:59 23
53:47 53:50 24
53:45 53:52 25
53:52 53:55 4
54:22 54:24 5
54:35 54:36 6
54:34 54:36 26
54:37 54:37 27
55:01 55:02 7
55:04 55:08 8
56:52 56:58 28
57:01 57:05 29
57:38 57:40 30
57:48 57:52 9
58:26 58:31 31
58:51 58:55 32
59:07 59:11 33

Wyniki na www.superczas.pl



Wyniki wersja z: 10.10.2021 13:29:46 3 i Ri 4 - Ri . .
Dot 10.10.2091 12:00:00 Wielbarski Bieg Lesny 2021 - Bieg 10 km Wle_lbarskl

Miejscowos¢: Pole Biwakowe , Gleboczek” k. Wielbarka Klasyﬁkacja: OPEN l e
Organizator: Stowarzyszenie Milosnikow Ziemi Wielbarskiej
Wspolorganizator: Nadlesnictwo Wielbark Partner: Ochotnicza

»
Straz Pozarna w Wielbarku Les n y

Dystans: 10 km

Rok M-ce Tempo Tempo |[Czas Wymk

@ SPORTOUY POMIAR CZASU

34

Ploski Pawet Wielbark 1991 Open M 06:00 01:00:00 01 00: 05
44 137 Janikowska Aleksandra Nowe Kiejkuty JADA! 1995 Open K 10 06:02 10 01:00:16 01:00:16 10
45 139 Kalicka Anna Szczytno 1995 Open K 11 06:01 10 01:00:17 01:00:17 11
46 128 Filipowicz Anna Szczytno 4W-MBOT 1982 Open K 12 06:01 9.9 01:00:17 01:00:19 12
47 156 Kryszytowicz Jacek Szczytno AKB Szczytno 1980 Open M 35 06:02 9.9 01:00:23 01:00:29 35
48 134 Gudzbeler Andrzej Wielbark 1980 Open M 36 06:03 9.9 01:00:25 01:00:31 36
49 126 Deptuta Wioletta Wielbark Run & Fun Wielbark 1975 Open K 13 06:45 8.9 01:07:30 01:07:36 13
50 183 Kwiatkowska Anna Wielbark RUN&FUN WIELBARK 1971 Open K 14 06:45 8.9 01:07:30 01:07:36 14
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